



ENNAKKOÄÄNESTYSLOMAKE

Huomioitteen, että yhtiö kannustaa ennakkoäänestykseen yhtiön sijoittajasivujen kautta kohdassa [Sijoittajat - Varsinainen yhtiökokous 2024](#).

Verkkokauppa.com Oyj:n varsinainen yhtiökokous 4.4.2024

Tämän lomakkeen perusteella Verkkokauppa.com Oyj:n vuoden 2024 varsinaisen yhtiökokouksen ennakkoäänestyksen palveluntarjoaja Innovatics Oy (jäljempänä "Innovatics") kirjaa ääneni/äänemme omistamillani/omistamillamme/edustamillani osakkeilla tietyissä Verkkokauppa.com Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen 2024 asialistalla olevissa asiakohdissa.

Ymmärrän/ymmärrämme, että ennakkoon äänestäminen tällä lomakkeella edellyttää, että osakkeenomistajalla on vähintään yksi voimassa oleva suomalainen arvo-osuustili. Ennakkoäänien määrä vahvistuu varsinaisen yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 21.3.2024 arvo-osuustilillä olevan omistuksen perusteella.

Osakkeenomistajan nimi	
Osakkeenomistajan syntymäaika tai y-tunnus	
Osakkeenomistajan sähköpostiosoite ja puhelinnumero	
Mahdollisen asiamiehen, lakisääteisen edustajan tai avustajan nimi	
Mahdollisen asiamiehen, lakisääteisen edustajan tai avustajan syntymäaika	
Mahdollisen asiamiehen, lakisääteisen edustajan tai avustajan osoite	
Postinumero, kaupunki, maa	
Mahdollisen asiamiehen, lakisääteisen edustajan tai avustajan sähköpostiosoite ja puhelinnumero	

Äänen toimittaminen tällä tavoin ennen ilmoittautumisen ja ennakkoäänestyksen päättymistä katsotaan ilmoittautumiseksi yhtiökokoukseen, kunhan edellä mainitut ilmoittautumiseen vaadittavat tiedot ilmenevät.

Osallistumislinkki ja salasana kokoukseen etäosallistumista varten lähetetään sähköpostilla ja/tai tekstiviestillä yllä olevaan taulukkoon kirjattuun osakkeenomistajan sähköpostiosoitteeseen ja/tai puhelinnumeroon viimeistään varsinaista yhtiökokousta edeltävänä päivänä. Osakkeenomistaja voi kuitenkin esimerkiksi asiamiehelle antamassaan ja Innovatics Oy:lle toimitetussa valtakirjassa nimenomaisesti ja selvästi ilmoittaa yhtiölle ja Innovatics Oy:lle, että osallistumislinkki ja salasana tulee toimittaa asiamiehelle asiamiehen sähköpostiosoitteeseen ja/tai puhelinnumeroon osakkeenomistajan sijasta, missä tapauksessa osallistumislinkkiä ja salasanaa ei toimiteta osakkeenomistajalle. Kokousalustalle suositellaan kirjautumaan hyvissä ajoin ennen kokousta.

Ymmärrän/ymmärrämme, että mikäli annan/annamme ennakkoäänien yhteisön (ml. kuolinpesä) edustajana, yhteisön laillisen edustajan tai yhteisön valtuuttaman henkilön tulee toimittaa tarvittavat asiakirjat yhteisön edustamisoikeuden todistamiseksi (esimerkiksi kaupparekisteriote tai hallituksen päätös). Asiakirjat pyydetään liittämään tämän ennakkoäänestyslomakkeen yhteyteen.

[Jatkuu seuraavalla sivulla]



Ennakkoäänestäminen tällä lomakkeella

Äänestän/äänestämme ennakkoon omistamillani/omistamillamme/edustamillani osakkeilla kussakin alla mainitussa varsinaisen yhtiökokouksen asialistalla olevassa asiakohdassa sille rastilla (X) merkityllä tavalla.

- Vaihtoehto "Puolesta" tai "Kyllä" tarkoittaa, että osakkeenomistaja kannattaa kyseisen asiakohdan pohjaesityksen hyväksymistä.
- Vaihtoehto "Vastaa" tai "Ei" tarkoittaa, että osakkeenomistaja vastustaa kyseisen asiakohdan pohjaesityksen hyväksymistä. Ennakkoon äänestämällä ei ole mahdollista esittää kokoukselle vastaehdotusta eikä vaatia äänestyksen järjestämistä.
- Vaihtoehto "Pidättäydyn äänestämästä" tarkoittaa tyhjän äänen antamista, jolloin osakkeet lasketaan mukaan asiakohdan käsittelyssä edustettuna oleviin osakkeisiin, mutta niitä ei lasketa pohjaesitystä kannattaviin eikä vastustaviin ääniin.
- Vaihtoehto "En äänestä" tarkoittaa, että osakkeenomistajan osakkeet poistetaan kokouksessa edustettuna olevasta osakemäärästä kyseisen äänestyksen ajaksi eikä niillä äänestetä minkään vaihtoehdon puolesta.

Vaihtoehtojen "Pidättäydyn äänestämästä" ja "En äänestä" erolla on merkitystä tilanteissa, joissa päätökseksi tulee ehdotus, jota on kannattanut vähintään vaadittu osuus annetuista äänistä ja kokouksessa edustetuista osakkeista. Tällainen on esimerkiksi tilanne, jossa päätös on tehtävä määräenemmistöllä (asiakohdat 16 ja 17). Näin ollen äänestämisestä pidättäytyminen vaikuttaa äänestyksen tulokseen. Osakkeenomistajan tulee tiedostaa tämä etenkin siinä tapauksessa, jos hänen tarkoituksenaan ei ole äänestää ehdotusta vastaan.

Osakkeenomistajan edustamia osakkeita ei kyseisessä asiakohdassa lueta varsinaisessa yhtiökokouksessa edustetuiksi osakkeiksi eikä hänen ääniään lasketa annetuiksi, mikäli

- tiettyyn asiakohahtaan ei ole rastittu yhtään vaihtoehtoa,
- samaan asiakohahtaan on rastittu useampi kuin yksi vaihtoehto, tai
- muuta tekstiä tai merkintöjä kuin rasti (X) on käytetty äänen ilmoittamiseen.

Tilanteessa, jossa osakkeenomistaja on äänestänyt ennakkoon useamman kuin yhden äänestyskanavan välityksellä, esimerkiksi sekä sähköisesti yhtiön verkkosivujen välityksellä että tätä lomaketta käyttäen, tai enemmän kuin yhden kerran saman äänestyskanavan välityksellä, äänestyksessä huomioidaan päiväykseltään viimeisimmät äänet. Jos päiväys on sama, äänestyksessä huomioidaan Innovatics Oy:lle viimeisimpänä tulleet äänet.

Mikäli osakkeenomistaja ei toisin ilmoita, katsotaan annettujen ennakkoäänien koskevan kaikkia osakkeenomistajan omistamia osakkeita.

[Jatkuu seuraavalla sivulla]



Varsinaisen yhtiökokouksen 2024 asiakohdat:

Asiakohdissa 7–17 käsitellään yhtiökokouskutsun mukaisia Verkkokauppa.com Oyj:n hallituksen ja Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksia varsinaiselle yhtiökokoukselle.

Päätöskohta	Puolesta/Kyllä	Vastaan/Ei	Pidättäydyn äänestämästä	En äänestä
7. Tilinpäätöksen vahvistaminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8. Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja varojenjaosta päättäminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
9. Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
10. Neuvoa-antava päätös Yhtiön toimielinten palkitsemisraportin hyväksymisestä	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11. Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
12. Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
13. Hallituksen jäsenten valitseminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
14. Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
15. Tilintarkastajan valitseminen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
16. Hallituksen valtuuttaminen päättämään Yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
17. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Paikka ja päiväys _____ / _____ 2024

Allekirjoitus

Nimenselvennys

Palautetaan täytettynä ja allekirjoitettuna sähköpostitse osoitteeseen agm@innovatics.fi. **Lähetysten on oltava perillä viimeistään 26.3.2024 klo 16.00 mennessä.**